クリーンルーム機器／クリーンルームシステム
クリーンルーム機器／クリーンルームシステム
CLEAN ROOMCLEAN ROOMCLEAN ROOM
CLEAN ROOM
1
クリーンルーム機器／クリーンルームシステム
目 次
CLEAN ROOM

寸法図
寸法表
 型式説明
機　種 フィルタ 風　量 フィルタ寸法 ダクト取付方法 天井取付方法 パンチング
使用数量クリーンセルL
（標準）
フィルタ
当たりの風量
R ： 75
QR ：98
Q ： 150
P ： 290
S ： 短辺
L ： 長辺
R ： 天井
U ： アップ
D ： ダウン
F ： 平　型
Y ： 山　型
SF ： SUS平型
SY ： SUS山型
PCL3－1　  28　 R － L　　U　  Y
注 1）内蔵用フィルタは本体と別梱包として同時出荷いたします。